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I. DD per sgombero via palmieri

Samorini Matilde <matilde.samorini@comune.fi.it>
gio 06/05/2021 13:48
A: Calamia Filippa <filippa.calamia@comune fi.it>

0 1 allegati (139 KB)
Determinazione_Dirigenziale_Completa-DD_2021_01552_01642.pdf;

Da: Cambi Simone <simone.cambi@comune.fi.it>
Inviato: giovedi 6 maggio 2021 12:16

A: Samorini Matilde <matilde.samorini@comune.fi.it>
Oggetto: |I: DD per sgombero via palmieri

eccolallll

Simone

Simone Cambi

Direzione Patrimcnic immebiliare
SERVIZIC Gestione Patrimonic
Via dell'anguillara, 21

E0122 Firenze - Italia

tel. +39 055.2768717

vy comune.fi.it

Da: Cambi Simone <simone.cambi@comune-:fi.it>

Inviato: lunedi 3 maggio 2021 09:14 '

A: Commerciale@aliaserviziambientali.it <Commerciale@aliaserviziambientali.it>
Cc: Cici Gaetano <gaetano.cici@comune.fi.it>; Sangineto Giuseppe
<giuseppe.sangineto@comune.fi.it>

Oggetto: I: DD per sgombero via palmiéri

Buongiorno, con la presente sono ad inviare I'impegno di spesa per la pulizia del fondo di
proprieta del Comune di Firenze come da Vs. preventivo.

Allo stesso tempo comunico che sono in fase di esecuzione le pratiche per I'occupazione di
suolo pubblico per permettere ad Alia di parcheggiare il mezzo necessario per l'intervento,
pertanto sara Ns. cura avvertirvi per tempo della data di esecuzione dei lavori.
ringraziando per la collaborazione saluto

Simone Cambi

Da: Cici Gaetano <gaetano.cici@comune.fi.it>
Inviato: martedi 27 aprile 2021 17:30
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A: Cambi Simone <simone.cambi@comune.fi.it>; Vanni Lorenzo <lorenzo.vanni@comune.fi.it>
Cc: Sangineto Giuseppe <giuseppe.sangineto@comune.fi.it>
Oggetto: DD per sgombero via palmieri

Ciao a tutti, vi invio la DD di impegno per lo smaltimento di via palmieri.
Una saluto

Gaetano Cici

055/2769711
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